[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От  29.06.2021   									№ 66

г. Тотьма

О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания района
от 22 июня 2016 года № 67

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (с изменениями) Муниципальное Собрание Тотемского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение о Контрольно-счетной комиссии Муниципального Собрания Тотемского муниципального района, утвержденное решением Муниципального Собрания района от 22.06.2016 № 67 (с изменениями), изложив подпункт 4 части 2 раздела 6 в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«4)прекращения гражданства Российской Федерации или наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства;».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на официальном сайте администрации района, но не ранее 1 июля 2021 года

Глава района                                                                  С.Л. Селянин

image1.png